
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про встановлення доплат педагогічним працівникам закладів 
мистецької освіти системи культури 

Броварської міської територіальної громади

З метою стимулювання праці педагогічних працівників мистецьких шкіл 
системи культури та забезпечення якісного надання освітніх послуг у сфері 
мистецької освіти, відповідно до пункту 1¹ постанови Кабінету Міністрів 
України від 08 листопада 2024 року № 1286 «Деякі питання оплати праці 
педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти» (із змінами), 
керуючись пунктом 22 частини 1 статті 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій з 
гуманітарних питань та з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних звʼязків, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Встановити доплату з 01.05.2025 до 31 грудня 2025 року у розмірі                
1300 гривень за роботу в несприятливих умовах праці, відповідно до пункту 1 
постанови Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2024 року № 1286 
«Деякі питання оплати праці педагогічних працівників закладів загальної 
середньої освіти» (із змінами), педагогічним працівникам таких закладів 
мистецької освіти системи культури Броварської міської територіальної 
громади: 

1.1 Броварська дитяча школа мистецтв Броварської міської ради 
Броварського району Київської області; 

1.2 Броварська дитяча музична школа Броварської міської ради 
Броварського району Київської області. 

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області проводити фінансування зазначених доплат у межах 
бюджетних  призначень, передбачених  на галузь «Культура» у бюджеті 
Броварської міської територіальної громади на 2025 рік.



2

3. Керівникам відповідних закладів забезпечити своєчасне оформлення 
необхідної документації для нарахування та виплати доплат відповідно до 
чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.05.2025
№ 2129-92-08


